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 Basic Data

General Information

Valid From Aug 4, 2021

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jul 9, 2021

Created By JETTEUR_C

Changed On Aug 3, 2021

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710067857153

Change Number 300004536986

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

Dutch Bouillon met vleessmaak tabletten 660g UFS

Dutch_BE Bouillon met vleessmaak tabletten 660g UFS

English CU KN PAS BOUIL BEEF 660G ECO BE FR

French_BE Bouillon goût viande en tablettes 660g UFS

Target Location 

Validity Area Language

Belgium French
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000216640/000/002 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

May 6, 2021 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English Pasty Beef Bouillon 3295 MSG

English_EU CoM: PT

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Bouillon goût viande en tablettesLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrédients: Sel, exhausteurs de goût (E621, E631, E627), graisse de palme, arômes, extrait de levure, amidon, graisse de palme totalement 
hydrogénée, huile d'olive vierge extra, sucre, colorant (E150c), viande de boeuf (0,05%).

Additional Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Poids net 660 g e grammes e

Volume par portion 250 ml Millilitres

"Portions/Doses/ 132 N°. Numéro

Statements:

    Purpose     Description

ALLERGEN LIST Sans gluten

SYMBOLS/LOGOS 66 tablettes

SYMBOLS/LOGOS 33 L

SYMBOLS/LOGOS 1 tablette = 0,5 L
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    Purpose     Description

NUTRITION Valeurs nutritionnelles pour 100 ml de bouillon

SHELF LIFE À consommer de préférence avant fin :

STORAGE À conserver au sec et à température ambiante.

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

SYMBOLS/LOGOS Green dot

NON ARTWORK CLAIMS Préparation: Délayer 1 tablette dans 1/2 litre d'eau bouillante.
  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valeurs 
nutritionnelles 
moyennes

Pour 
100 g 

 [1]

Énergie 1072 kJ

Énergie 256 kcal

Matières grasses 20 g

- dont acides gras 
saturés 12 g

Glucides 8,0 g

- dont sucres 1,6 g

Fibres < 0,5 g

Protéines 9,5 g

Sel 55,1 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrient
Pour 
100 g 

 [2]

Pour 
102 g [ 100 

ml ] 
 [3]

Pour 
255 g [ 250 

ml ] 
 [4]

Apports de 
référence (AR) 

255 g [ 250 
ml ] 
 [5]

Énergie 21 kJ 21 kJ 54 kJ < 1 %

Énergie 5 kcal 5 kcal 13 kcal < 1 %

Matières grasses < 0,5 g < 0,5 g 1,0 g 1 %

- dont acides gras 
saturés 0,2 g 0,2 g 0,6 g 3 %

Glucides < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- dont sucres < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Fibres < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Protéines < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Sel 1,1 g 1,1 g 2,8 g 47 %

Pour - 100 g (As Sold)
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    Statements :
[1] Produit tel que vendu

Pour - 100 g (As Prepared)
    Statements :
[2] Produit préparé selon les instructions de préparation

Pour - 102 g (As Prepared)
    Statements :
[3] Produit préparé selon les instructions de préparation

Pour - 255 g (As Prepared)
    Statements :
[4] Portion

Apports de référence (AR) - 255 g (As Prepared)
    Statements :
[5] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

200000216640/000/002                                                          End of CUC Product Information RecorD
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English Pasty Beef Bouillon 3295 MSG




